Cochanovius autem a Lydia discedit levitate puellae et perfidia cognitis, „arma” sua amatoria non in templo offert, ut Venerem adoret, sed ira incensus quasi ante pedes Veneri iaciat. De postibus frangendis mentionem facit, nihil tamen de militia amoris ait eoque magis de suis victoriis puellisque victis. Carmen Horatianum ad topicam (sit venia verbo) elegiae amatoriae accommodat, locis Horatianis proprium dolorem exprimit, amoris foedus a Lydia ruptum queritur.